
 

 

На основании протоколов заседаний жюри регионального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году  

по английскому языку, астрономии, биологии, географии, информатике, 

искусству (мировая художественная культура), истории, китайскому 

языку, литературе, математике, немецкому языку, обществознанию, 

основам безопасности жизнедеятельности, праву, русскому языку, 

технологии, физике, физической культуре, французскому языку, химии, 

экологии, экономике 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 

учебном году. 

2. Начальнику отдела информационных технологий Министерства 

образования и науки Пермского края Голубцову А.В. обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства 

образования и науки Пермского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр             Р.А. Кассина 

  

Об итогах регионального этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников в 2023/24 учебном 
году 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 1 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства образования 
и науки Пермского края 
от                 № 

 
СПИСОК 

победителей и призеров регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Муниципальное 
образование 

Пермского края 

Класс 
участника 

Статус 
участника 

1 2 3 4 5 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

1. 
Эль Кассис 
Александра 
Эдмондовна 

Город Пермь 
9 Призер 

2. Шубина  
Варвара Алексеевна 

Город Пермь 9 Призер 

3. 
Кузнецова  
Анна Алексеевна 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

4. Князев  
Владислав Игоревич 

Город Пермь 9 Призер 

5. Добрынин  
Дмитрий Игоревич 

Город Пермь 10 Призер 

6. Лесничий  
Марк Андреевич 

Город Пермь 10 Призер 

7. 
Яковлева  
Екатерина 
Анатольевна 

Город Пермь 
10 Призер 

8. 
Денисов 
Матвей Анатольевич 

Кунгурский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

9. Шатрова  
Дарья Алексеевна 

Город Пермь 10 Призер 

10. 
Катаев  
Алексей 
Константинович 

Город Пермь 
11 Победитель 

11. Ощепков  
Денис Александрович 

Город Пермь 11 Победитель 

12. Богданова  
Анна Олеговна 

Город Пермь 11 Победитель 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 2 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



2 

13. 
Обухов  
Артемий 
Владимирович 

Город Пермь 
11 Призер 

14. 
Захарова  
Александра 
Дмитриевна 

Город Пермь 
11 Призер 

15. Черанева  
Анна Николаевна 

Город Пермь 11 Призер 

16. Денисова  
Софья Романовна 

Город Пермь 11 Призер 

17. 

Миронов  
Дмитрий Вадимович 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

11 Призер 

18. Чибисов  
Василий Алексеевич 

Город Пермь 11 Призер 

19. Мудрых  
Варвара Николаевна 

Город Пермь 11 Призер 

20. Доманов 
Юрий Александрович 

Город Пермь 11 Призер 

21. Сивоплёсова  
Дарья Сергеевна 

Город Пермь 11 Призер 

АСТРОНОМИЯ 

22. Ровальд  
Вероника Франковна 

Город Пермь 11 Призер 

БИОЛОГИЯ 

23. Бойко  
Таисия Станиславовна Город Пермь 9 Победитель 

24. Агеева  
Василиса Андреевна Город Пермь 9 Призер 

25. Сидоркина  
Анастасия Алексеевна Город Пермь 9 Призер 

26. Субботин  
Глеб Александрович Город Пермь 9 Призер 

27. Салихова  
Амина Ришатовна 

Октябрьский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

28. Синюшкина  
Василиса Сергеевна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

29. Клюшина  
Ольга Игоревна Город Пермь 10 Победитель 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 3 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



3 

30. Леонтьева  
Лидия Алексеевна 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Призер 

31. Михалева  
Лика Артемовна 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Призер 

32. 
Георгиевский 
Александр 
Максимович 

Город Пермь 10 Призер 

33. Кочергин  
Эрнест Эдуардович 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

34. 
Самотоев  
Ярослав 
Александрович 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

11 Победитель 

35. Сухих  
Никита Андреевич Город Пермь 11 Победитель 

36. 
Смольников 
Владимир 
Александрович 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

37. 
Содномов  
Андрей 
Александрович 

Город Пермь 11 Призер 

38. Лукьянов  
Тимур Алексеевич 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

39. Заякин  
Арсений Петрович Город Пермь 11 Призер 

40. Брюхов  
Иван Алексеевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

ГЕОГРАФИЯ 

41. Фараносов  
Матвей Антонович 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

8 Призер 

42. Ежов  
Платон Юрьевич 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

8 Призер 

43. Караваева  
Дарья Вячеславовна 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

9 Победитель 

44. Субботин  
Глеб Александрович Город Пермь 9 Победитель 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 4 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



4 

45. Кузнецов  
Павел Павлович 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

9 Призер 

46. Илишев  
Савелий Денисович 

Александровский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

47. Гакашева  
София Арсеновна Город Пермь 9 Призер 

48. 
Добрынин  
Владимир 
Святославович 

Город Пермь 9 Призер 

49. Нургалеев  
Аким Альбертович Город Пермь 9 Призер 

50. Калашникова 
Екатерина Игоревна 

Березовский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

51. Моргунов  
Михаил Антонович Город Пермь 10 Победитель 

52. Ярусов  
Андрей Игоревич Город Пермь 10 Победитель 

53. Трясцин  
Денис Андреевич Город Пермь 10 Победитель 

54. Мазеин  
Федор Сергеевич Город Пермь 10 Призер 

55. Степанов  
Владислав Сергеевич 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

56. Бородин  
Федор Петрович 

Краснокамский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

57. Леонтьева  
Лидия Алексеевна 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Призер 

58. Малыгин  
Егор Александрович 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

59. Ожарко  
Никита Евгеньевич Город Пермь 10 Призер 

60. Шестаков  
Ярослав Олегович Город Пермь 10 Призер 

61. Захаров  
Денис Николаевич Город Пермь 10 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 5 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



5 

62. Семенов  
Никита Алексеевич Город Пермь 10 Призер 

63. 
Селиверстов  
Тимофей 
Александрович 

Город Пермь 10 Призер 

64. Якушев  
Антон Юрьевич 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Призер 

65. Руш  
Матвей Вячеславович 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

66. 
Воронцов  
Александр 
Алексеевич 

Город Пермь 11 Победитель 

67. Винокуров  
Никита Юрьевич 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

68. Гридин  
Вадим Алексеевич Город Пермь 11 Призер 

69. Ложкина  
Анна Васильевна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

70. Пашиев  
Матвей Павлович Город Пермь 11 Призер 

71. Синцов  
Артём Павлович Город Пермь 11 Призер 

72. 
Мальцев  
Никита 
Константинович 

Муниципальное 
образование 
Верещагинский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

ИНФОРМАТИКА 

73. Марьин  
Фёдор Алексеевич Город Пермь 7 Призер 

74. Халикшина  
Ульяна Сергеевна Город Пермь 8 Призер 

75. Халикшина  
Алина Сергеевна Город Пермь 8 Призер 

76. Кильметова  
Алина Булатовна Город Пермь 9 Победитель 

77. 
Калугин  
Александр 
Михайлович 

Город Пермь 9 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 6 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



6 

78. 
Разумков  
Ростислав 
Владимирович 

Город Пермь 9 Призер 

79. Мизев  
Андрей Алексеевич Город Пермь 10 Победитель 

80. Поспелова  
Ольга Андреевна Город Пермь 10 Призер 

81. Кильметов  
Данил Булатович Город Пермь 10 Призер 

82. 
Сычев  
Никита 
Александрович 

Город Пермь 10 Призер 

83. 
Белоногов  
Павел 
Константинович 

Город Пермь 10 Призер 

84. 
Матвеев  
Николай 
Владимирович 

Город Пермь 10 Призер 

85. Перескоков  
Алексей Викторович Город Пермь 10 Призер 

86. Ярков  
Сергей Анатольевич Город Пермь 10 Призер 

87. Селетков  
Кирилл Викторович Город Пермь 10 Призер 

88. Туров  
Макар Олегович Город Пермь 11 Победитель 

89. Сапегин  
Андрей Андреевич Город Пермь 11 Победитель 

90. 
Ожегов  
Леонид 
Александрович 

Город Пермь 11 Победитель 

91. Овчаров  
Иван Евгеньевич Город Пермь 11 Призер 

92. Тунёв  
Андрей Витальевич Город Пермь 11 Призер 

93. Решетников  
Максим Алексеевич Город Пермь 11 Призер 

94. Власов  
Арсений Игоревич Город Пермь 11 Призер 

95. Изергин  
Арсений Евгеньевич Город Пермь 11 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 7 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



7 

96. Мыц  
Иван Евгеньевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

97. Шумахер  
Демид Сергеевич Город Пермь 11 Призер 

98. 
Авшарян  
Григорий 
Рудольфович 

Город Пермь 11 Призер 

ИСКУССТВО (МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА) 

99. Кордон  
Михаил Андреевич 

Город Пермь 8 Призер 

100. Сулейманов  
Рамиль Ренатович 

Город Пермь 9 Победитель 

101. Леванов  
Михаил Алексеевич 

Чусовской городской 
округ Пермского края 9 Призер 

102. Абашева  
Дарья Александровна 

Чусовской городской 
округ Пермского края 9 Призер 

103. Гущина  
Мария Федоровна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

104. Руднева  
Елизавета Дмитриевна 

Город Пермь 10 Победитель 

105. 
Руднева  
Екатерина 
Дмитриевна 

Город Пермь 
10 Победитель 

106. 
Щербинина  
Ксения 
Александровна 

Город Пермь 
10 Призер 

107. 
Туричкина  
Александра 
Евгеньевна 

Город Пермь 
10 Призер 

108. 
Денисенко  
Мария Максимовна 

Кунгурский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

109. Демидова  
Ольга Александровна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

110. Трясцин  
Денис Андреевич 

Город Пермь 10 Призер 

111. Некрасова  
Анна Тимофеевна 

Город Пермь 10 Призер 

112. 
Грачева  
Елизавета Юрьевна 

Краснокамский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 8 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



8 

113. Серебрякова  
Ирина Владимировна 

Город Пермь 11 Победитель 

114. Иванов  
Иван Сергеевич 

Город Пермь 11 Призер 

115. Бызов  
Илья Дмитриевич 

Город Пермь 11 Призер 

ИСТОРИЯ 

116. Попов  
Максим Михайлович 

Город Пермь 9 Призер 

117. Бушмакин  
Семён Андреевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

118. Шмелев  
Роман Алексеевич 

Город Пермь 9 Призер 

119. Бердникова  
Мария Анатольевна 

Город Пермь 10 Победитель 

120. 
Перевощиков  
Ярослав 
Константинович 

Город Пермь 
10 Призер 

121. 
Шихов  
Матвей Антонович 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

122. Попова  
Арина Владимировна 

Город Пермь 10 Призер 

123. Мазеин  
Федор Сергеевич 

Город Пермь 10 Призер 

124. 

Давлятшин  
Егор Игнатович 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Призер 

125. 

Поликша  
Александра 
Михайловна 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Призер 

126. 
Кузнецов  
Артём Игоревич 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

127. Трясцин  
Денис Андреевич 

Город Пермь 10 Призер 

128. 
Котов  
Дмитрий 
Владиленович 

Город Пермь 
10 Призер 

129. Иванов  
Иван Сергеевич 

Город Пермь 11 Победитель 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 9 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



9 

130. Стреньков  
Владимир Павлович 

Город Пермь 11 Победитель 

131. 
Винокуров  
Никита Юрьевич 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

11 Победитель 

132. Вавилов  
Роман Сергеевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

133. Сахацкая  
Екатерина Алексеевна 

Город Пермь 11 Призер 

134. Сыпачева  
Дарья Сергеевна 

Город Пермь 11 Призер 

135. Казанцев  
Артём Валерьевич 

Город Пермь 11 Призер 

136. Лекомцев  
Ярослав Игоревич 

Город Пермь 11 Призер 

137. Скосырский  
Артем Александрович 

Город Пермь 11 Призер 

КИТАЙСКИЙ ЯЗЫК 

138. Батова  
Варвара Евгеньевна 

Город Пермь 9 Призер 

139. Горбунова  
Софья Александровна 

Город Пермь 10 Призер 

140. Стинская  
Станислава Сергеевна 

Город Пермь 10 Призер 

141. Соснина  
Арина Александровна 

Город Пермь 11 Победитель 

142. Шилкова  
Виктория Андреевна 

Город Пермь 11 Призер 

ЛИТЕРАТУРА 

143. 

Кистер  
Екатерина 
Александровна 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

9 Победитель 

144. 
Кобякова  
Екатерина 
Александровна 

Город Пермь 
9 Призер 

145. Тарарина  
Ксения Владимировна 

Город Пермь 9 Призер 

146. Громыко  
Матвей Денисович 

Город Пермь 9 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 10 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



10 

147. Ергалиева  
Мария Даудовна 

Город Пермь 9 Призер 

148. 
Шерстобитова  
Ирина Алексеевна 

Кунгурский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

149. Новожилова  
Ева Владимировна 

Город Пермь 9 Призер 

150. 
Маркушина  
Ксения 
Александровна 

Город Пермь 
9 Призер 

151. 
Щербинина  
Ксения 
Александровна 

Город Пермь 
10 Победитель 

152. 
Руднева  
Екатерина 
Дмитриевна 

Город Пермь 
10 Призер 

153. Волкова  
Вероника Денисовна 

Город Пермь 10 Призер 

154. Грехова  
Полина Олеговна 

Город Пермь 10 Призер 

155. Киселёва  
Варвара Сергеевна 

Город Пермь 10 Призер 

156. 
Пугина  
Виктория 
Станиславовна 

Город Пермь 
10 Призер 

157. Анянов  
Арсений Борисович 

Город Пермь 10 Призер 

158. Зюкина  
Полина Олеговна 

Город Пермь 10 Призер 

159. Зверева  
Анна Вячеславовна 

Город Пермь 11 Победитель 

160. Левин  
Кирилл Андреевич 

Город Пермь 11 Победитель 

161. Чугаева  
Кира Николаевна 

Город Пермь 11 Победитель 

162. Серебрякова  
Ирина Владимировна 

Город Пермь 11 Призер 

163. Аверкиева  
Варвара Алексеевна 

Город Пермь 11 Призер 

164. Копытова  
Мария Станиславовна 

Город Пермь 11 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 11 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



11 

165. Смирнова  
Арина Михайловна 

Город Пермь 11 Призер 

166. Вотинова  
Ксения Ильинична 

Город Пермь 11 Призер 

167. Новоселова  
Кира Евгеньевна 

Город Пермь 11 Призер 

168. Щукин  
Кирилл Максимович 

Город Пермь 11 Призер 

МАТЕМАТИКА 

169. Жуланова  
Мария Семёновна 

Город Пермь 9 Победитель 

170. Чурилов  
Павел Артёмович 

Город Пермь 9 Призер 

171. 
Разумков  
Ростислав 
Владимирович 

Город Пермь 
9 Призер 

172. Бойко  
Таисия Станиславовна 

Город Пермь 9 Призер 

173. Романов  
Артём Сергеевич 

Город Пермь 9 Призер 

174. Субботин  
Глеб Александрович 

Город Пермь 9 Призер 

175. 
Юрков  
Александр 
Михайлович 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

176. 
Адуллин  
Тимур Ильдусович 

Куединский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

177. Панкевич  
Артемий Андреевич 

Город Пермь 9 Призер 

178. Попов  
Максим Михайлович 

Город Пермь 9 Призер 

179. Чугаев  
Илья Николаевич 

Город Пермь 9 Призер 

180. Мизев  
Андрей Алексеевич 

Город Пермь 10 Победитель 

181. Миков  
Михаил Ильич 

Город Пермь 10 Победитель 

182. Аристов  
Александр Олегович 

Город Пермь 10 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 12 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



12 

183. Райзих  
Кирилла Андреевна 

Город Пермь 10 Призер 

184. Поспелова  
Ольга Андреевна 

Город Пермь 10 Призер 

185. 
Ожегов  
Леонид 
Александрович 

Город Пермь 
11 Победитель 

186. Тунёв  
Андрей Витальевич 

Город Пермь 11 Победитель 

187. Мустафаев  
Сергей Андреевич 

Город Пермь 11 Призер 

188. Туров  
Макар Олегович 

Город Пермь 11 Призер 

189. 
Косвинцев  
Роман 
Константинович 

Город Пермь 
11 Призер 

190. 
Полыгалов  
Владислав 
Эдуардович 

Город Пермь 
11 Призер 

191. Овчаров  
Иван Евгеньевич 

Город Пермь 11 Призер 

192. Решетников  
Максим Алексеевич 

Город Пермь 11 Призер 

193. 
Сафин  
Тимур Василевич 

Горнозаводский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

194. Алексеев  
Каролина  

Город Пермь 9 Победитель 

195. Сарапулов  
Александр Павлович 

Город Пермь 9 Призер 

196. Мурина  
Арина Алексеевна 

Город Пермь 10 Призер 

197. Хромцов  
Иван Валерьевич 

Город Пермь 11 Победитель 

198. Березин  
Артём Николевич 

Город Пермь 11 Победитель 

199. Никонова  
Ангелина Дмитриевна 

Город Пермь 11 Призер 

200. 
Асылова  
Валерия 
Константиновна 

Город Пермь 
11 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 13 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



13 

201. Сарапулов  
Антон Владимирович 

Город Пермь 11 Призер 

202. Гогиташвили  
Ева Лашевна 

Город Пермь 11 Призер 

203. Карягина  
Ирина Андреевна 

Город Пермь 11 Призер 

204. Крылова  
Анна Владимировна 

Город Пермь 11 Призер 

205. Шляхтичман 
Елизавета Дмитриевна 

Город Пермь 11 Призер 

206. Вершинина  
Полина Павловна 

Город Пермь 11 Призер 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

207. 
Зайцев  
Иван Константинович 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Победитель 

208. Левина  
Ксения Львовна 

Город Пермь 9 Призер 

209. 
Бовыкина  
Арина Александровна 

Кунгурский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

210. 
Красильников  
Андрей Анатольевич 

Кунгурский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

211. Бурнышев  
Иван Игоревич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

212. Свичинский  
Никита Сергеевич 

Нытвенский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

213. 
Шистеров  
Андрей Евгеньевич 

Сивинский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

214. 

Давлятшин  
Егор Игнатович 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Победитель 

215. Мазеин  
Федор Сергеевич 

Город Пермь 10 Победитель 

216. Кашников  
Юрий Олегович 

Город Пермь 10 Победитель 

217. 
Чайников  
Арсений Сергеевич 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 14 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



14 

218. Ярусов  
Андрей Игоревич 

Город Пермь 10 Призер 

219. Эйриян  
Артём Арсенович 

Город Пермь 10 Призер 

220. Коробейникова 
Анастасия Игоревна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

221. Ичетовкина  
Мария Сергеевна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

222. 
Степанов 
 Владислав Сергеевич 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

223. Богданова  
Анна Олеговна 

Город Пермь 11 Победитель 

224. Тимофеев 
Артём Витальевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

225. Смирнова  
Карина Дмитриевна 

Очерский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

226. Галиуллина  
Анна Евгеньевна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

227. 
Козырев  
Роман Алексеевич 

Кунгурский 
муниципальный округ 
Пермского края 

8 Призер 

228. 
Антонова  
Варвара 
Александровна 

Красновишерский 
городской округ 
Пермского края 

9 Победитель 

229. 
Квашнин  
Игорь Александрович 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Победитель 

230. 
Смолякова  
Екатерина 
Александровна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

231. Вахрушева  
Дарья Александровна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

232. Мартынова  
Малика Борисовна 

Город Пермь 9 Призер 

233. 
Худорожкова  
Дарья Алексеевна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

234. 
Мазунина  
Мария Алексеевна 

Гайнский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 15 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



15 

235. 
Бабаев  
Хазар Азер оглы 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

236. Томилин  
Олег Александрович 

Город Пермь 9 Призер 

237. Бояршинова  
Алёна Фёдоровна 

Оханский городской 
округ Пермского края 10 Победитель 

238. 
Чернобровин  
Вадим Николаевич 

Кунгурский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

239. 
Котельникова 
Анастасия Сергеевна 

Кудымкарский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

240. 
Мелюхин  
Иван Николаевич 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

241. 
Базанов  
Иван Сергеевич 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

242. 
Свердликовский 
Александр 
Максимович 

Город Пермь 
10 Призер 

243. 
Новикова  
Мария Владимировна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

244. Мельников  
Владислав Олегович 

Город Пермь 10 Призер 

245. Пепеляева  
Екатерина Борисовна 

Ильинский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

246. 
Вавилина  
Алина Дмитриевна 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

11 Победитель 

247. 
Калашникова 
Надежда Сергеевна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

11 Победитель 

248. 
Кузнецов  
Арсений Андреевич 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

249. 
Юркина  
Лилия Михайловна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

11 Призер 

250. 
Мохова  
Дарья Викторовна 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 16 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



16 

251. 
Погадаев  
Кирилл Юрьевич 

Гайнский 
муниципальный округ 
Пермского края 

11 Призер 

252. Матвеева  
Ксения Сергеевна 

Город Пермь 11 Призер 

253. Шулепов  
Павел Алексеевич 

Ильинский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

254. Касьянов  
Ярослав Сергеевич 

Оханский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

ПРАВО 

255. Никонова  
Софья Юрьевна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Победитель 

256. Байдарова  
Ирина Алексеевна 

Город Пермь 9 Победитель 

257. 
Фадеева  
Дарья Денисовна 

Кунгурский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

258. 
Калашникова 
Екатерина Игоревна 

Березовский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

259. Тимганов  
Марк Вильгельмович 

Город Пермь 10 Победитель 

260. 
Кузнецов  
Артём Игоревич 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

261. Кашников  
Юрий Олегович 

Город Пермь 10 Призер 

262. 
Денисенко  
Мария Максимовна 

Кунгурский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

263. Трутнева  
Ксения Андреевна 

Город Пермь 11 Победитель 

264. Смирнова  
Карина Дмитриевна 

Очерский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

265. 
Горшков  
Степан Анатольевич 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

266. 

Юдина  
Варвара Дмитриевна 

Городской округ 
закрытое 
административно-
территориальное 
образование Звёздный 
Пермского края 

11 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 17 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



17 

267. Гордеев  
Ярослав Сергеевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

268. Алексеева  
Инна Дмитриевна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

269. 
Нелюбина  
Ксения 
Александровна 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

270. 
Данько  
Полина Михайловна 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

271. 
Калашникова 
Екатерина Игоревна 

Березовский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

272. Телегина  
Анна Игоревна 

Город Пермь 9 Призер 

273. Чудакова  
Юлия Святославовна 

Город Пермь 9 Призер 

274. 
Щербинина  
Ксения 
Александровна 

Город Пермь 
10 Призер 

275. Канюкова  
Дарья Сергеевна 

Город Пермь 10 Призер 

276. Малинина  
Карина Сергеевна 

Город Пермь 10 Призер 

277. 
Степанов  
Владислав Сергеевич 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

278. Онянова  
Алина Сергеевна 

Город Пермь 11 Призер 

279. Богомягкова 
Анастасия Артемовна 

Город Пермь 11 Призер 

280. Богданова  
Анна Олеговна 

Город Пермь 11 Призер 

281. 
Овсянникова  
Мария Сергеевна 

Кунгурский 
муниципальный округ 
Пермского края 

11 Призер 

282. Селина  
Анна Андреевна 

Город Пермь 11 Призер 

ТЕХНОЛОГИЯ 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 18 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



18 

283. 
Никитина  
Полина Ивановна 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

9 Победитель 

284. Суханова  
Софья Андреевна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

285. Привалова  
Вероника Сергеевна 

Чусовской городской 
округ Пермского края 9 Призер 

286. 
Некрасов  
Руслан Евгеньевич 

Юрлинский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Победитель 

287. 
Михеева  
Полина Игоревна 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

288. Ботова  
Дарья Сергеевна 

Город Пермь 9 Призер 

289. 
Клячин  
Ярослав Алексеевич 

Куединский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

290. Сальников  
Владислав Андреевич 

Город Пермь 9 Призер 

291. 

Агеев  
Виктор Валерьевич 

Муниципальное 
образование 
Верещагинский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

292. 
Савинов  
Даниэль Динарович 

Бардымский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

293. 
Позняков  
Сергей Алексеевич 

Краснокамский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

294. 
Масалкин  
Николай 
Александрович 

Краснокамский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

295. 

Чугайнов  
Дмитрий Васильевич 

Муниципальное 
образование 
Верещагинский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

296. 
Панченко  
Иван Контанстинович 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

297. Бушмакин  
Семён Андреевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 19 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



19 

298. 
Павлова  
Ева Викторовна 

Сивинский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Победитель 

299. 

Якушев  
Антон Юрьевич 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Победитель 

300. 
Белевака  
Виолетта Витальевна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

301. 

Михалева  
Лика Артемовна 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Призер 

302. 
Петров  
Артемий 
Александрович 

Кудымкарский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

303. 
Ермаков  
Арсений 
Александрович 

Кудымкарский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

304. Дегтерёв  
Данил Александрович 

Город Пермь 10 Призер 

305. 
Караваев  
Антон Павлович 

Кудымкарский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

306. Фомичкин  
Сергей Владимирович 

Город Пермь 10 Победитель 

307. 
Дурновцев  
Михаил 
Александрович 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

308. Петров  
Андрей Сергеевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

309. Кашников  
Юрий Олегович 

Город Пермь 10 Призер 

310. 
Теплоухова  
Елизавета Андреевна 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

11 Победитель 

311. 
Анисимова  
Мария Леонидовна 

Кудымкарский 
муниципальный округ 
Пермского края 

11 Призер 

312. 
Рогожников  
Алексей 
Александрович 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Победитель 

313. Паздерин  
Илья Андреевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 20 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



20 

314. Килин  
Лев Сергеевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

315. Каратеев  
Глеб Вадимович 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

316. Рязанов  
Никита Сергеевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

ФИЗИКА 

317. 
Разумков  
Ростислав 
Владимирович 

Город Пермь 
9 Победитель 

318. Попов  
Тимофей Алексеевич 

Город Пермь 9 Призер 

319. Веретенников 
Анатолий Сергеевич 

Город Пермь 9 Призер 

320. Грачев  
Дмитрий Денисович 

Город Пермь 9 Призер 

321. Куливец  
Пётр Владимирович 

Город Пермь 9 Призер 

322. Секунцов  
Артём Олегович 

Город Пермь 9 Призер 

323. Субботин  
Глеб Александрович 

Город Пермь 9 Призер 

324. Миков  
Михал Ильич 

Город Пермь 10 Победитель 

325. 
Берсенева  
Маргарита 
Дмитриевна 

Город Пермь 
10 Призер 

326. Райзих  
Кирилла Андреевна 

Город Пермь 10 Призер 

327. 
Мастеров  
Кирилл 
Александрович 

Кудымкарский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

328. 
Ожегов  
Леонид 
Александрович 

Город Пермь 
11 Победитель 

329. Куркула 
Павел Юрьевич 

Город Пермь 11 Призер 

330. Тунёв  
Андрей Витальевич 

Город Пермь 11 Призер 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 21 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



21 

331. 
Косяк  
Анфиса Юрьевна 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

8 Призер 

332. 
Ефремова  
Кристина Олеговна 

Губахинский 
муниципальный округ 
Пермского края 

8 Призер 

333. Нургалеев  
Аким Альбертович 

Город Пермь 9 Победитель 

334. 

Соколов  
Ярослав 
Константинович 

Городской округ 
закрытое 
административно-
территориальное 
образование Звёздный 
Пермского края 

9 Победитель 

335. 
Суфиев  
Денис Ильнарович 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

336. 

Цюрпита  
Станислав Павлович 

Городской округ 
закрытое 
административно-
территориальное 
образование Звёздный 
Пермского края 

9 Призер 

337. 
Гатина  
София Ильдаровна 

Губахинский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

338. 

Белых  
Злата Андреевна 

Городской округ 
закрытое 
административно-
территориальное 
образование Звёздный 
Пермского края 

9 Призер 

339. 
Меркурьева  
Виктория Сергеевна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

340. 

Зайцев  
Фёдор 
Константинович 

Городской округ 
закрытое 
административно-
территориальное 
образование Звёздный 
Пермского края 

9 Призер 

341. 

Манапова  
Камилла 
Александровна 

Городской округ 
закрытое 
административно-
территориальное 
образование Звёздный 
Пермского края 

9 Призер 

342. Северова  
Мария Александровна 

Город Пермь 10 Победитель 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 22 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



22 

343. 
Орлова  
Полина Вячеславовна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Победитель 

344. 
Постаногова 
Александра 
Викторовна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

345. 
Конькова  
Ульяна Викторовна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

346. 
Клеченко  
Никита Юрьевич 

Губахинский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

347. 

Евграфова  
Кристина 
Станиславовна 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Призер 

348. 
Дружинин  
Данил Сергеевич 

Кочевский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

349. 
Комлева  
Вера Сергеевна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

11 Победитель 

350. Зубов  
Иван Александрович 

Город Пермь 11 Призер 

351. Нагибин  
Кирилл Андреевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

352. Овсянникова  
Мария Сергеевна 

Город Пермь 11 Призер 

353. Бекреев  
Егор Андреевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

354. 
Постоногова 
Анастасия 
Александровна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

11 Призер 

355. Батрутдинова 
Аделина Радельевна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

356. 

Мирошникова  
Мария Дмитриевна 

Муниципальное 
образование 
Верещагинский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

357. Радостева  
Арина Леонидовна 

Добрянский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

358. 
Боталов  
Никита Максимович 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 23 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



23 

359. 
Шабуров  
Егор Олегович 

Частинский 
муниципальный округ 
Пермского края 

11 Призер 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 

360. Малинина  
Карина Сергеевна 

Город Пермь 10 Победитель 

361. Костина  
Кира Алексеевна 

Город Пермь 10 Призер 

362. Вотинова  
Ксения Ильинична 

Город Пермь 11 Призер 

363. Лепоринская  
Софья Вячеславовна 

Город Пермь 11 Призер 

364. 
Фетисова  
Владислава 
Александровна 

Город Пермь 
11 Призер 

365. Правдина  
Яна Ивановна 

Город Пермь 11 Призер 

366. Маевская  
Татьяна Валерьевна 

Город Пермь 11 Призер 

ХИМИЯ 

367. Пьянков  
Тимофей Павлович 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

368. Шашмурина  
Анна Владимировна 

Нытвенский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

369. Фролова  
Екатерина Сергеевна 

Осинский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

370. 
Сафронов  
Родион Дмитриевич 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

371. 
Сазанова  
Юлия Юрьевна 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

372. 
Соломенникова 
Вероника 
Александровна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

373. Чурилов  
Павел Артемович 

Город Пермь 9 Призер 

374. Кашеваров  
Глеб Олегович 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Призер 

375. Агеева  
Василиса Андреевна 

Город Пермь 9 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 24 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



24 

376. 
Симаков  
Григорий Викторович 

Краснокамский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

377. Эйриян  
Артем Арсенович 

Город Пермь 10 Победитель 

378. Семенов 
 Никита Алексеевич 

Город Пермь 10 Призер 

379. 
Чагина  
Екатерина 
Николаевна 

Город Пермь 
10 Призер 

380. 

Пустобаев  
Алексей Алексеевич 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

10 Призер 

381. 
Балабанова  
Ксения 
Александровна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

382. Суходуев  
Святослав Алексеевич 

Город Пермь 10 Призер 

383. 
Шатов  
Глеб Дмитриевич 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

384. 
Белоглазова 
Анастасия 
Дмитриевна 

Город Пермь 
11 Победитель 

385. 

Самотоев  
Ярослав 
Александрович 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

11 Победитель 

386. Воскресенский  
Егор Юрьевич 

Город Пермь 11 Победитель 

387. 

Дорохов 
 Глеб Валерьевич 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

11 Призер 

388. 

Ивашкин  
Юрий Игоревич 

Муниципальное 
образование «Город 
Березники» Пермского 
края 

11 Призер 

389. 
Жалилов  
Демид Валерьевич 

Краснокамский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

390. 
Смольников 
Владимир 
Александрович 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 25 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



25 

391. Кустова  
Дарья Вадимовна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

392. Доронин  
Владимир Алексеевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

393. 
Попков  
Матвей Сергеевич 

Соликамский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

ЭКОЛОГИЯ 

394. 
Ежов  
Платон Юрьевич 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

8 Призер 

395. 
Изряднов  
Илья Алексеевич 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

9 Победитель 

396. 
Калашникова 
Екатерина Игоревна 

Березовский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Победитель 

397. 
Ваньков  
Иван Витальевич 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

398. 
Столбова  
Арина Андреевна 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

9 Призер 

399. Никулина  
Арина Станиславовна 

Город Пермь 9 Призер 

400. 
Канюкова  
Василиса 
Владимировна 

Кудымкарский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

401. 
Петухова  
Софья Андреевна 

Кудымкарский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

402. 
Байбакова  
Анна Сергеевна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

9 Призер 

403. Коробейникова 
Анастасия Игоревна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Победитель 

404. 
Кокорина  
Софья 
Константиновна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

405. Сидоренко  
Татьяна Сергеевна 

Город Пермь 10 Призер 

406. Рогожникова  
Анна Александровна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 26 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



26 

407. Фаттахова  
Алина Робертовна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 10 Призер 

408. 
Самарина  
Елизавета 
Александровна 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

409. 
Трудинова  
Анна Андреевна 

Краснокамский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

410. Набока  
Яна Александровна 

Город Пермь 10 Призер 

411. 
Кононова  
Ульяна Витальевна 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

10 Призер 

412. 
Лузянин  
Прохор 
Александрович 

Чусовской городской 
округ Пермского края 10 Призер 

413. 
Устюжанина 
Ангелина Антоновна 

Пермский 
муниципальный округ 
Пермского края 

10 Призер 

414. Наборщикова  
Карина Сергеевна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Победитель 

415. 
Николенко  
Мария Владимировна 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

11 Победитель 

416. 
Котельников 
Александр Сергеевич 

Лысьвенский 
городской округ 
Пермского края 

11 Призер 

417. Лаврина  
Софья Евгеньевна 

Город Пермь 11 Призер 

418. Ватлина  
Виктория Дмитриевна 

Чусовской городской 
округ Пермского края 11 Призер 

419. Сажина  
Арина Владимировна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

420. Цепенникова  
Ксения Алексеевна 

Город Пермь 11 Призер 

421. 
Шлейгель  
Варвара Евгеньевна 

Кудымкарский 
муниципальный округ 
Пермского края 

11 Призер 

422. Гребенщикова  
Анна Сергеевна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

ЭКОНОМИКА 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 27 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



27 

423. 
Каменщиков  
Андрей 
Владиславович 

Город Пермь 
8 Призер 

424. Корчма  
Мария Александровна 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Победитель 

425. 
Юрков  
Александр 
Михайлович 

Чайковский городской 
округ Пермского края 9 Победитель 

426. 
Мехоношин  
Дмитрий 
Александрович 

Город Пермь 
9 Призер 

427. Чурилов  
Павел Артемович 

Город Пермь 9 Призер 

428. Романов  
Артём Сергеевич 

Город Пермь 9 Призер 

429. Эйриян  
Артем Арсенович 

Город Пермь 10 Победитель 

430. Ярусов  
Андрей Игоревич 

Город Пермь 10 Победитель 

431. Северова  
Лидия Геннадьевна 

Город Пермь 10 Призер 

432. Чемерик  
Арсений Дмитриевич 

Город Пермь 10 Призер 

433. Мартьянов  
Даниил Романович 

Город Пермь 10 Призер 

434. Клюшина  
Ольга Игоревна 

Город Пермь 10 Призер 

435. Аристов  
Александр Олегович 

Город Пермь 10 Призер 

436. Катаев  
Дмитрий Алексеевич 

Город Пермь 11 Победитель 

437. Куликова  
Дарья Андреевна 

Город Пермь 11 Победитель 

438. 
Теребов  
Михаил 
Владимирович 

Город Пермь 
11 Призер 

439. Епанов  
Семён Денисович 

Город Пермь 11 Призер 

440. Коркодинов   
Павел  Алексеевич 

Город Пермь 11 Призер 

441. Зеленина  
Анастасия Алексеевна 

Город Пермь 11 Призер 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 28 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53



28 

442. Тунёв  
Андрей Витальевич 

Город Пермь 11 Призер 

443. Агалаков  
Георгий Вадимович 

Город Пермь 11 Призер 

444. Симонов  
Лев Константинович 

Город Пермь 11 Призер 

445. Вотинов  
Андрей Дмитриевич 

Чайковский городской 
округ Пермского края 11 Призер 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-304 от 26.03.2024. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 29 из 29. Страница создана: 25.03.2024 16:53


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

